

## 溶 接 容 器 生 産 状 況

【 2023年(令和5年) 1月～12月 】

(単位:本) \*LPガス用の数値欄下段は、アルミ製容器で上段数値の内数である。

	LP ガ ス 用					自動車用	そ の 他 ガ ス					合 計	前年同 月比(%)	累 計	
	10Kg以下	10kg超 20Kg以下	20kg超 50Kg以下	50kg超 500Kg以下	小 計		アセチレン	フロン	アンモニア	その他	小 計				
1月	6,340 0	50,560 1,300	74,801 700	5 0	131,706 2,000	730	2,000	1,030	6	351	3,387	135,823	78.6%	/	
2月	5,440 0	41,200 1,500	66,850 800	0 0	113,490 2,300	770	2,500	775	12	158	3,445	117,705	64.9%		253,528
3月	6,350 0	35,447 2,050	60,290 1,500	9 0	102,096 3,550	861	2,100	2,876	0	235	5,211	108,168	60.8%		361,696
4月	5,697 0	30,416 1,200	48,075 900	0 0	84,188 2,100	901	2,300	1,913	0	182	4,395	89,484	75.5%		451,180
5月	3,620 0	36,900 1,650	46,600 1,000	0 0	87,120 2,650	1,201	2,600	1,840	0	100	4,540	92,861	86.3%		544,041
6月	6,670 0	33,389 1,050	35,921 800	0 0	75,980 1,850	1,393	2,550	2,292	152	100	5,094	82,467	56.4%		626,508
7月	4,250 0	28,705 1,500	37,400 700	8 0	70,363 2,200	1,490	1,900	1,887	4	370	4,161	76,014	57.3%		702,522
8月	3,671 0	31,990 1,100	34,750 800	11 0	70,422 1,900	1,290	1,700	2,166	167	507	4,540	76,252	71.1%		778,774
9月	6,114 0	39,134 1,100	52,087 900	0 0	97,335 2,000	1,229	2,300	2,303	152	281	5,036	103,600	78.0%		882,374
10月	5,487 0	54,892 1,650	66,548 900	11 0	126,938 2,550	1,473	2,500	748	152	33	3,433	131,844	79.0%		1,014,218
11月	7,300 0	66,893 1,300	83,866 900	3 0	158,062 2,200	1,154	2,300	1,965	12	60	4,337	163,553	102.2%		1,177,771
12月	5,556 0	67,426 1,900	106,473 1,000	0 0	179,455 2,900	1,610	1,800	1,780	6	40	3,626	184,691	113.0%		1,362,462
合 計	66,495 0	516,952 17,300	713,661 10,900	47 0	1,297,155 28,200	14,102	26,550	21,575	663	2,417	51,205	1,362,462			
前年合計比	94.2%	76.6%	74.4%	43.1%	76.1%	138.4%	102.1%	96.8%	103.0%	56.7%	96.3%	77.1%			
2022. 1～12 月	70,612	675,041	958,797	109	1,704,559	10,187	26,000	22,290	644	4,263	53,197	1,767,943			

《生産状況表 溶接容器》